
G

E

G

E

L

E

V

I

Č
I

Ū
T

Ė

J

O

L

A

N

T

A

TAPYBA ▫ 2018–2020



Dar nekalbėjau
apie asfalto plyšį,
kurį sukūrė žolė,
norėdama pereiti
į kitą realybę.

Bet kas iš to kalbėjimo?
Reikia mokytis iš žolės kurti.
 

 Jolanta Gegelevičiūtė



Dar nekalbėjau
apie asfalto plyšį,
kurį sukūrė žolė,
norėdama pereiti
į kitą realybę.

Bet kas iš to kalbėjimo?
Reikia mokytis iš žolės kurti.
 

 Jolanta Gegelevičiūtė



Jolanta Gegelevičiūtė – Vilniuje gyvenanti ir kurianti, iš Rokiškio 
krašto kilusi menininkė. Studijavo LSSR Valstybiniame dailės ins-

titute (dab. Vilniaus dailės akademija), aktyviai užsiima kūrybine 
veikla. Kuria skaitmeninės grafikos, tekstilės, tapybos technikomis. 
2008 m. tapo Lietuvos dailinininkų sąjungos nare. Dirba  grafinio 
dizaino srityje: knygų apipavidalinimo, plakatų ir kita.

Solo parodos:
2019 m. tapybos ir netapybos paroda „Visas laikas smėlio“, galerija 
„Arka“
2018 m. tapybos paroda „Sapnų geometrija“, Mažosios Lietuvos istorijos 
muziejus
2017 m. tapybos paroda „Geometrija“, Rokiškio krašto muziejus
2017 m. tapybos paroda „Geometrija“, namų galerija „11 aviečių“
2016 m. apžvalginė paroda „Per(si)pynimai“, Rokiškio krašto muziejus
2016 m. medalių ir skaitmeninės grafikos paroda „Laiko tėkmė“, (kartu 
su Gediminu Žukliu), Šv. Jono gatvės galerija
2015 m. tapybos darbų paroda, namų galerija „11 aviečių“
2015 m. medalių ir skaitmeninės grafikos paroda „Taikiniai“, Rokiškio 
krašto muziejus, Ignalinos krašto muziejus
2007 m. skaitmeninės grafikos paroda „Pasaulio (su)kurimas“, galerija 
„Kairė – dešinė“
2001 m. tekstilės ir pastelės paroda „Spalvoti skuduriniai sapnai“, Šv. 
Jono gatvės galerija
    

Grupinės parodos:
2018 m. Lietuvos tekstilės bienalė „(At)kurti“, galerija „Arka“, diplomas 
už etnografinės tekstilės originalius atspindžius dizaine
2018 m. grupinė paroda „Žaidžiame klases“, galerija „555“, Vilnius
2016 m. kraštiečių fotografų paroda „Perspektyvos“, Rokiškio krašto 
muziejus
2016 m. Lietuvos tesktilės bienalė „Kūnui ir sielai“, galerija „Arka“, Vil-
nius, Janinos Monkutės-Marks muziejus-galerija, Kėdainiai
2016 m. „Sartų fotovasara 2016“, Dusetų dailės galerija
2013 m. „Cvieks“, galerija „Arka“
2012 m. susapnuota – nesapnuota paroda „Sapnas“, galerija „Arka“
2010 m. dailininkių moterų kūrybos paroda „Apie jas“, galerija „Arka“
2009 m. respublikinė kūrybinių darbų paroda – konkursas ,,Tūkstantme-

čio Kalėdos“, Rokiškio krašto muziejus
2008 m. parodų ciklas „Lietuvos dailė 2008“, Ukmergė, Panevėžys, Sei-
nai (Lenkija), Pilzenas (Čekija)
2007 m. parodų ciklas „Skaitmeninė grafika 2007“, Panevėžys, Kaunas, 
Šakiai
2006 m. „Laikas“, Dailininkų sąjungos galerija
2006 m.  skaitmeninės grafikos paroda „Pradžios pabaiga – pabaigos 
pradžia“, galerija „Kairė – dešinė“
2006 m. apžvalginė lietuvių grafikos ir skulptūros paroda „Erdvė, plokš-

tuma, kūnas“, Šiuolaikinio meno centro
2005 m., skaitmeninės grafikos paroda,  galerija „Kairė – dešinė“

Kontaktai:
www.einanti.eu
einanti@yahoo.com



Jolanta Gegelevičiūtė – Vilniuje gyvenanti ir kurianti, iš Rokiškio 
krašto kilusi menininkė. Studijavo LSSR Valstybiniame dailės ins-

titute (dab. Vilniaus dailės akademija), aktyviai užsiima kūrybine 
veikla. Kuria skaitmeninės grafikos, tekstilės, tapybos technikomis. 
2008 m. tapo Lietuvos dailinininkų sąjungos nare. Dirba  grafinio 
dizaino srityje: knygų apipavidalinimo, plakatų ir kita.

Solo parodos:
2019 m. tapybos ir netapybos paroda „Visas laikas smėlio“, galerija 
„Arka“
2018 m. tapybos paroda „Sapnų geometrija“, Mažosios Lietuvos istorijos 
muziejus
2017 m. tapybos paroda „Geometrija“, Rokiškio krašto muziejus
2017 m. tapybos paroda „Geometrija“, namų galerija „11 aviečių“
2016 m. apžvalginė paroda „Per(si)pynimai“, Rokiškio krašto muziejus
2016 m. medalių ir skaitmeninės grafikos paroda „Laiko tėkmė“, (kartu 
su Gediminu Žukliu), Šv. Jono gatvės galerija
2015 m. tapybos darbų paroda, namų galerija „11 aviečių“
2015 m. medalių ir skaitmeninės grafikos paroda „Taikiniai“, Rokiškio 
krašto muziejus, Ignalinos krašto muziejus
2007 m. skaitmeninės grafikos paroda „Pasaulio (su)kurimas“, galerija 
„Kairė – dešinė“
2001 m. tekstilės ir pastelės paroda „Spalvoti skuduriniai sapnai“, Šv. 
Jono gatvės galerija
    

Grupinės parodos:
2018 m. Lietuvos tekstilės bienalė „(At)kurti“, galerija „Arka“, diplomas 
už etnografinės tekstilės originalius atspindžius dizaine
2018 m. grupinė paroda „Žaidžiame klases“, galerija „555“, Vilnius
2016 m. kraštiečių fotografų paroda „Perspektyvos“, Rokiškio krašto 
muziejus
2016 m. Lietuvos tesktilės bienalė „Kūnui ir sielai“, galerija „Arka“, Vil-
nius, Janinos Monkutės-Marks muziejus-galerija, Kėdainiai
2016 m. „Sartų fotovasara 2016“, Dusetų dailės galerija
2013 m. „Cvieks“, galerija „Arka“
2012 m. susapnuota – nesapnuota paroda „Sapnas“, galerija „Arka“
2010 m. dailininkių moterų kūrybos paroda „Apie jas“, galerija „Arka“
2009 m. respublikinė kūrybinių darbų paroda – konkursas ,,Tūkstantme-

čio Kalėdos“, Rokiškio krašto muziejus
2008 m. parodų ciklas „Lietuvos dailė 2008“, Ukmergė, Panevėžys, Sei-
nai (Lenkija), Pilzenas (Čekija)
2007 m. parodų ciklas „Skaitmeninė grafika 2007“, Panevėžys, Kaunas, 
Šakiai
2006 m. „Laikas“, Dailininkų sąjungos galerija
2006 m.  skaitmeninės grafikos paroda „Pradžios pabaiga – pabaigos 
pradžia“, galerija „Kairė – dešinė“
2006 m. apžvalginė lietuvių grafikos ir skulptūros paroda „Erdvė, plokš-

tuma, kūnas“, Šiuolaikinio meno centro
2005 m., skaitmeninės grafikos paroda,  galerija „Kairė – dešinė“

Kontaktai:
www.einanti.eu
einanti@yahoo.com



Didysis sprogimas, diptikas | 2018 | Drobė, aliejus | 120 × 100



Didysis sprogimas, diptikas | 2018 | Drobė, aliejus | 120 × 100



Barokas | 2019 | Drobė, aliejus | 120 x 100



Barokas | 2019 | Drobė, aliejus | 120 x 100



Gotika | 2019 | Drobė, aliejus | 150 x 100



Gotika | 2019 | Drobė, aliejus | 150 x 100



Popierius | 2019 | Drobė, aliejus | 100 x 150



Popierius | 2019 | Drobė, aliejus | 100 x 150



Mūsų saulėlydžiai, triptikas | 2018 | Drobė, aliejus | 160 x 170



Mūsų saulėlydžiai, triptikas | 2018 | Drobė, aliejus | 160 x 170



Amfiteatras | 2019 | Drobė, aliejus | 100 × 150



Amfiteatras | 2019 | Drobė, aliejus | 100 × 150



Australija | 2019 | Drobė, aliejus | 80 x 120



Australija | 2019 | Drobė, aliejus | 80 x 120



Meditacija | 2020 | Drobė, aliejus | 150 × 100



Meditacija | 2020 | Drobė, aliejus | 150 × 100



Kampas, diptikas | 2020 | Drobė, aliejus | 120 × 80, 120 × 100



Kampas, diptikas | 2020 | Drobė, aliejus | 120 × 80, 120 × 100



Šulinys | 2020 | Drobė, aliejus | 150 × 100



Šulinys | 2020 | Drobė, aliejus | 150 × 100



Grybai | 2018 | Drobė, aliejus | 150 × 100



Grybai | 2018 | Drobė, aliejus | 150 × 100



Didysis brolis | 2018 | Drobė, aliejus | 150 × 50



Didysis brolis | 2018 | Drobė, aliejus | 150 × 50



Burės | 2019 | Drobė, aliejus | 100 × 150



Burės | 2019 | Drobė, aliejus | 100 × 150



Japonija | 2019 | Drobė, aliejus | 100 × 150



Japonija | 2019 | Drobė, aliejus | 100 × 150



Astrologija | 2020 | Drobė, aliejus | 120 × 120



Astrologija | 2020 | Drobė, aliejus | 120 × 120



Adomas ir Ieva, diptikas | 2019 | Drobė, aliejus | 50 × 50



Adomas ir Ieva, diptikas | 2019 | Drobė, aliejus | 50 × 50



Kainas ir Abelis, diptikas | 2019 | Drobė, aliejus | 100 × 120, 120 × 100



Kainas ir Abelis, diptikas | 2019 | Drobė, aliejus | 100 × 120, 120 × 100



Siena | 2019 | Drobė, aliejus | 150 × 60



Siena | 2019 | Drobė, aliejus | 150 × 60



Žemės centras | 2020 | Drobė, aliejus | 150 × 100



Žemės centras | 2020 | Drobė, aliejus | 150 × 100



Miestas | 2020 | Drobė, aliejus | 100 × 150



Miestas | 2020 | Drobė, aliejus | 100 × 150



Atlantida | 2019 | Drobė, aliejus | 200 × 120



Atlantida | 2019 | Drobė, aliejus | 200 × 120



Pažinimo medis, penkių darbų ciklas | 2018 | 
Drobė, aliejus | 40 × 150, 40 × 40



Pažinimo medis, penkių darbų ciklas | 2018 | 
Drobė, aliejus | 40 × 150, 40 × 40



Imperija, diptikas | 2018 | Drobė, aliejus | 50 × 100, 120 × 100Babilonas, diptikas | 2018 | Drobė, aliejus | 120 × 100, 50 × 100



Imperija, diptikas | 2018 | Drobė, aliejus | 50 × 100, 120 × 100Babilonas, diptikas | 2018 | Drobė, aliejus | 120 × 100, 50 × 100



Nauja pradžia | 2018 | Drobė, aliejus | 120 × 100



Nauja pradžia | 2018 | Drobė, aliejus | 120 × 100



Ežeras  | 2019 | Drobė, aliejus | 120 × 100Salos | 2019 | Drobė, aliejus | 120 × 100



Ežeras  | 2019 | Drobė, aliejus | 120 × 100Salos | 2019 | Drobė, aliejus | 120 × 100



Ledynmetis  | 2019 | Drobė, aliejus | 100 × 150



Ledynmetis  | 2019 | Drobė, aliejus | 100 × 150



Kreta  | 2019 | Drobė, aliejus | 100 × 100



Kreta  | 2019 | Drobė, aliejus | 100 × 100



Angelai, triptikas | 2019 | Drobė, aliejus | 120 × 100, 120 × 50



Angelai, triptikas | 2019 | Drobė, aliejus | 120 × 100, 120 × 50



Apreiškimas, triptikas | 2020 | Drobė, aliejus | 60 × 150, 50 × 50



Apreiškimas, triptikas | 2020 | Drobė, aliejus | 60 × 150, 50 × 50



Sutemos, triptikas | 2019 | Drobė, aliejus | 120 × 120, 50 × 50



Sutemos, triptikas | 2019 | Drobė, aliejus | 120 × 120, 50 × 50



Sinajaus kalnas | 2020 | Drobė, aliejus | 150 × 100



Sinajaus kalnas | 2020 | Drobė, aliejus | 150 × 100



Žemės apvalėjimas, diptikas | 2018 | Drobė, aliejus | 
150 × 100, 100 × 50



Žemės apvalėjimas, diptikas | 2018 | Drobė, aliejus | 
150 × 100, 100 × 50



Stebėtojai | 2018 | Drobė, aliejus | 100 × 150



Stebėtojai | 2018 | Drobė, aliejus | 100 × 150



Revoliucija | 2019 | Drobė, aliejus | 100 × 100



Revoliucija | 2019 | Drobė, aliejus | 100 × 100



Žaidimų šalis, keturių darbų ciklas | 2019 | Drobė, aliejus | 50 × 50



Žaidimų šalis, keturių darbų ciklas | 2019 | Drobė, aliejus | 50 × 50



Sutartinė | 2020 | Drobė, aliejus | 120 × 120



Sutartinė | 2020 | Drobė, aliejus | 120 × 120



Austėja | 2019 | Drobė, aliejus | 100 × 150



Austėja | 2019 | Drobė, aliejus | 100 × 150



Plytelės | 2018 | Drobė, aliejus | 40 × 60



Plytelės | 2018 | Drobė, aliejus | 40 × 60



Kryžius | 2018 | Drobė, aliejus | 100 × 150



Kryžius | 2018 | Drobė, aliejus | 100 × 150



Apsikeitimas, diptikas | 2019 | Drobė, aliejus | 150 × 60



Apsikeitimas, diptikas | 2019 | Drobė, aliejus | 150 × 60



Pasiklydęs| 2020 | Drobė, aliejus | 100 × 120



Pasiklydęs| 2020 | Drobė, aliejus | 100 × 120



Žvaigždžių žemėlapis | 2018 | Drobė, aliejus | 120 × 120



Žvaigždžių žemėlapis | 2018 | Drobė, aliejus | 120 × 120



Kiti darbai

Tikėkit | 2016 | Audinys, aplikacija, siuvinėjimas | 240 × 200



Kiti darbai

Tikėkit | 2016 | Audinys, aplikacija, siuvinėjimas | 240 × 200



Rasos | 2016 | Popierius, drobė, pastelė, skaitmeninė spauda | 70 × 100, 150 × 220



Rasos | 2016 | Popierius, drobė, pastelė, skaitmeninė spauda | 70 × 100, 150 × 220



Žodžiai | 2016 | Plastikas, skaitmeninė spauda | 70 × 110



Žodžiai | 2016 | Plastikas, skaitmeninė spauda | 70 × 110



Edeno sodas. Kai viskas dar buvo viena | 2020 | Audinys, vilna, aplikacija, 
pynimas | H-270 cm, ø-90 cm



Edeno sodas. Kai viskas dar buvo viena | 2020 | Audinys, vilna, aplikacija, 
pynimas | H-270 cm, ø-90 cm




